ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ GIANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND                 Trà Giang, ngày       tháng 01 năm 2023

Về việc cung cấp thông tin

tài liệu để lập kế hoạch

kiểm toán năm 2023

           Kính gửi: Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện.

Thực hiện Công văn số 124/UBND-TCNS ngày 16/01/2023 của UBND

huyện Trà Bồng về việc cung cấp thông tin tài liệu để lập kế hoạch kiểm toán

năm 2023.

UBND xã Trà Giang báo cáo như sau:

(Có phụ lục đính kèm)

Kính đề nghị phòng Tài chính-kế hoạch huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Hồ Văn Thế

		2023-01-19T10:49:07+0700

		2023-01-19T10:58:41+0700

		2023-01-19T10:58:41+0700

		2023-01-19T10:58:41+0700